
 

 SMLOUVA č. 28/INS/2022 
                    Zajištění inseminace skotu. 
  

I. 

Smluvní strany 
 

 

Dodavatel: 

 

     CBS Genetics s.r.o. 

Komenského 221, 783 73 Grygov 

Spis.zn. 75951 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupený  ředitel 

IČ: 07716338  

DIČ: CZ07716338 

Bankovní spojení:  

                              Č.ú.:   

 

  

Objednatel: 

 

     Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

       Pod Juliskou 1621/5, Dejvice 

       PSČ: 160 00 Praha 6 

       IČ: 00000205 

       DIČ: CZ00000205 

       zastoupen:  ředitelem divize zemědělské výroby 

 

Bankovní spojení:  

                               

Osoba oprávněná  

k jednání ve věcech technických:  

       Telefon:        

       Email:          

                                                     

 

 

 

II. 

Platnost smlouvy 
 

 

Smlouva se uzavírá od 1.4.2022 

 

 

 



III. 

                            Předmět a rozsah smlouvy, ceny a závazky. 

 
      Dodavatel se zavazuje zajistit inseminační službu a vyšetření plemenic dle požadavků chovatele 

 
      Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli následující ceny za provedené služby: 

 
-inseminační úkon ……………………………..…….....................150,-  Kč,   cizí ID+ 40,- 
 
-sonografické vyšetření plemenice, RDG………………………....60,- Kč + cestovné 
 
-zmařená objednávka (službu nelze realizovat z důvodů stojících 
 na straně objednatele)…………………………..……………….....neúčtuje se 
 
-příplatek SO,NE,SV……………………………………………...….50,- Kč  

 
- vyšetření skotu …................................................................. neúčtuje se                            

               
            -  vyšetření masný skot pastva ….............................................neúčtuje se 
                

            -  vyšetření březosti od 60. dne…..............................................neúčtuje se 

              

IV. 

Fakturace 
 

 

1.  Úhradu za činnosti prováděné dodavatelem, dle této smlouvy, provádí objednatel měsíčně na základě faktur 

/daňových dokladů/, vystavených dodavatelem, vždy za příslušný kalendářní měsíc. Splatnost faktury činí 15 

dní od jejího vystavení. Platba bude považována za uhrazenou dnem převodu fakturované částky na účet 

dodavatele. 

    

2.  K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušný platným předpisem. 

 

 

V. 

Smluvní sankce 
  

1.  Při nedodržení lhůty splatnosti je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení, který je sjednán ve výši 0,05 %   

z dlužné částky za každý den prodlení. 

   

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 15 % z dlužné částky, kterou je objednatel povinen 

zaplatit dodavateli v případě, že je v prodlení s placením faktur /podle čl. IV. první odstavec/ o dobu delší než 

90 dnů. 

 

VI. 

Zánik smlouvy 
 

1.  Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran, bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědi. 

 



2. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s placením faktur /dle

článku IV. první odstavec/ o dobu delší, než 60 dnů. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo dodavatele

na sjednaný úrok z prodlení /dle článku V. odst. jedna/ této smlouvy, ani právo dodavatele na smluvní pokutu

/dle článku V. odstavec 2 / této smlouvy.

3. V případě pochybností o doručení se má za to, že výpověď nebo odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím

dnem po odeslání.

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

3. V ostatním se tato smlouva řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními platnými právními

předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany dále

prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jednoznačně nevýhodných podmínek a že je

projevem jejich pravé a svolné vůle. Na důkaz toho ji podepisují.

    V……………… dne:.……….……..   

……………………………………………… ……….………………………………………….. 

      za chovatele - objednatele    za CBS Genetics  – dodavatele 

1.4.2022




